令和 7年 2 月３日

愛知工業大学 卒業生各位

不器会会長 梶田光太郎

建築系卒業生講演会・名刺交換懇親会

 愛知工業大学では建築系の卒業生が昭和４7年の創設以来 1万 5 千人余がみえます。卒業生の

皆様は建築界などにおいてそれぞれにご活躍されています。不器会（愛知工業大学建築系同窓

会）では、卒業生の中から、そのご活躍・人生観・たった今やっている仕事などを語っていただ

く講演会の開催と、卒業生相互の交流を深めるために名刺交換会を兼ねた懇親会を下記のとおり

開催します。お忙しい折とは存じ上げますが、万障お繰り合わせの上是非ご参加頂きますようお

願い致します。

－記－

   ■日時 令和 7年 4 月１９日（土）

     15:00～卒業生講演会

     17:00～名刺交換会及び懇親会

   ■場所

     名古屋ガーデンパレス

   ■会費

     一般：8,000円 2014（H26)年以降の卒業生と女性：5,000円

   ■参加申込

     申込URL https://forms.office.com/r/gdhCYTTL71          申込 QRコード

     ※上記で申し込めない方は①氏名②卒業年③TEL④FAX 番号を記載の上 瑞若会事務局(0565-43-1031)に FAXを送付

 申込期限：3月 15日（定員 80 名 先着順）

■講演予定者

     伊原 洋光  hm+architects  一級建築士事務所

    水守 寛敏  栗本鐵工所

    上野 英二  オークヴィレッジ株式会社

    藤中 寛   大成建設

     他 1名の予定

https://forms.office.com/r/gdhCYTTL71